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Päätösehdotus    
Vanhusneuvosto merkitsee asian tiedoksi. 

    
 
Käsittely Hyte-suunnittelija Johanna Pikkarainen esitteli asiaa kokouksessa. 
 
Päätös Vanhusneuvosto merkitsi asian tiedoksi. 

 
Vanhusneuvosto päätti valita Sonja Rönkön vanhusneuvoston edustajaksi 
työryhmään. Irja Orava valittiin varaedustajaksi. 
 
Kyselyyn liittyvät kommentit ja ehdotukset tulee toimittaa kirjallisesti 
puheenjohtajalle viimeistään 11.9.2023. Näistä koostetaan valmis esitys, 
joka hyväksytään vanhusneuvoston seuraavassa kokouksessa 18.9.2023. 

 
Tiedoksi hyte-suunnittelija 
 
Selostus Kirkkonummen kunnan tulee laatia lakisääteinen ikääntyneiden 

hyvinvointisuunnitelma aina vuoteen 2025 (valtuustokauden päättymiseen) 
saakka. Suunnitelmasta tulee siten osa koko väestöä koskevaa Laajaa 
hyvinvointikertomusta ja -suunnitelmaa ikääntyneiden (yli 65-vuotiaat) 
näkökulmasta.  

  
 Oheismateriaalina Lohjan kaupungin teettämä kysely, jolla he ovat 

kartoittaneet ikääntyneiden hyvinvoinnin ja terveyden nykytilaa sekä 
ikääntyneiden tarpeita ja toiveita hyvinvoinnin, terveyden ja turvallisuuden 
edistämisen suhteen.  

 
 Hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen on sekä kunnan että 

hyvinvointialueen vastuulla. Kunnalla on ensisijainen vastuu hyvinvoinnin 
ja terveyden edistämisestä siltä osin, kuin tämä tehtävä kytkeytyy kunnan 
muihin lakisääteisiin tehtäviin.  

 https://stm.fi/terveyden-edistaminen/kunnat 
 https://thl.fi/fi/web/ikaantyminen/hyvinvointia-vanhuuteen/iakkaiden-

hyvinvointi-kunnassa 
 
 Kirkkonummella on tehty ikääntymispoliittinen strategia vuodelle 2022.  

Useat tämän asiakirjan valmistelijat ovat toimineet perusturvan 
palvelualueella, joten useat henkilöt eivät enää työskentele kunnassa.  

  
 Vanhusneuvoston kokouksessa käydään keskustelu ikääntyneiden 

hyvinvointisuunnitelman työstämisestä Kirkkonummella. Käydään 
erityisesti läpi seuraavia asioita: 
- hyvinvointisuunnitelman valmistelutyöryhmän kokoonpano 

o erityisesti vanhusneuvoston edustus 
- tarve tehdä vastaavanlainen kysely kuin Lohjalla (liite 1.) 
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o kyselyn käytännönjärjestelyt kuten kysymysten muokkaus 
Kirkkonummelle sopiviksi, viestintä ja vastaajien tavoittaminen, 
aikataulutus 

- mitä tavoitteita ja suunnitelmia ikääntymispoliittisesta strategiasta tulee 
erityisesti huomioida tulevassa hyvinvointisuunnitelmassa 

- muita asioita, mitä tulee huomioida hyvinvointisuunnitelmaa työstäessä 
  
 Hyvinvointisuunnitelman tavoitteiden edistäminen tulee olla toteutettavissa 

joko kunnan omien toimialojen voimin tai yhteistyössä yhteisöjen, 
järjestöjen, yritysten, seurakuntien ja/tai Länsi-Uudenmaan 
hyvinvointialueen kanssa. Sosiaali- ja terveydenhuollon sekä 
pelastustoimen palvelut, mukaan lukien mm. kotihoito ja ikääntyneiden 
laitos- ja asumispalvelut ovat 1.1.2023 alkaen siirtyneet hyvinvointialueen 
vastuulle, eikä niitä käsitellä Kirkkonummen hyvinvointisuunnitelmassa. 
Hyvinvointialue tekee myös hyvinvointisuunnitelman ottaen huomioon 
alueen kuntien suunnitelmat tulevaisuudessa, joten yhteistyö alueen 
kanssa on erityisen tärkeää. 


